
B I L T E N 21
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REGISTRACIJA UTAKMICA
   Na osnovu primljenih informacija sa odigranih drugih i trećih utakmica 1/4 Finala Play off-a 
Premijer lige Bosne i Hercegovine u ženskoj i muškoj konkurenciji utakmice se registruju kao što je 
objavljeno u Biltenu broj 20.
   Na osnovu primljenih informacija sa odigranih prvih utakmica 1/2 Finala Play off-a Premijer lige Bosne 
i Hercegovine u ženskoj i muškoj konkurenciji utakmice se registruju uslovno sljedećim rezultatima:

ŽENE

1/2 PLAY OFF
E 198 ŽOK "Gacko" - OK "Goražde"

3 0 ( 25 21 25

I sudija Jasmin Husejnović
II sudija Miodrag Ilić
Delegat Nebojša Karadeglija

0 75 51

Gacko 01.04.2023. godine, SD "Gacko"

14 25 16 0 0 0

25

Sankcije i napomene:

ŽOK "Gacko" vodi sa 1 : 0 u pobjedama. #PremijerLigaZ

F 199 ŽOK "Bimal Jedinstvo" - UOK "Banjaluka Volley"

I sudija Srđan Cvijanović
II sudija Adnan Kološ
Delegat Adem Rožajac

0 75 60

Brčko 01.04.2023. godine, JU "Gimanzija"

19 25 21 0 0 03 0 ( 25 20

OK "GORAŽDE" UOK "BANJALUKA VOLLEY" OK "SLOBODA" SOK "MOSTAR" ŽOK "BIMAL JEDINSTVO"

Sankcije i napomene:

ŽOK "Bimal Jedinstvo" vodi sa 1 : 0 u pobjedama. #PremijerLigaZ

ŽOK "GACKO" ŽOK "IGMAN" ŽOK "JAHORINA" ŽOK "BORAC" OK "KULA GRADAČAC"
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RASPORED ZA 1/2 fianla PLAY OFFa - ŽENE; 07./08.04.2023.

F 203 UOK "Banjaluka Volley" - ŽOK "Bimal Jedinstvo"

E 202 OK "Goražde" - ŽOK "Gacko"

Rezultati uživo, statistički podaci i rezultati utakmica dostupni na linku:
Premijer liga BIH za žene: https://bit.ly/PremijerLigaZ
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MUŠKARCI

1/2
E 200 HOK "Domaljevac" - OK "Bosna"

PLAY OFF

I sudija Kristina Pantelić Babić
II sudija Admir Lolić
Delegat Predrag Antunović

0 75 62

Orašje 01.04.2023. godine, SD "Fra Martina Nedića"

17 25 23 0 0 03 0 ( 25 22

25

Sankcije i napomene:

HOK "Domaljevac" vodi sa 1 : 0 u pobjedama. #PremijerLigaM

E 201 OK "Radnik" - OK "Kakanj 78"

I sudija Edin Begović
II sudija Miroslav Čolić
Delegat Nihad Mulaosmanović

0 75 62

Bijeljina 01.04.2023. godine, SD "Filip Višnjić"

23 25 19 0 0 03 0 ( 25 20

HOK "DOMALJEVAC" OK "LJUBINJE BANKOM" MOK "JEDINSTVO" OK "RADNIK" OK "BORAC"

Rezultati uživo, statistički podaci i rezultati utakmica dostupni na linku:

Sankcije i napomene:

OK "Radnik" vodi sa 1 : 0 u pobjedama. #PremijerLigaM

OK "BOSNA" OK "KAKANJ 78" OK "MLADOST" OK "MODRIČA NOVOPROM" OK "ILIDŽA"

RASPORED ZA 1/2 finale PLAY OFFa - MUŠKARCI; 07./08.04.2023.

F 205 OK "Kakanj 78" - OK "Radnik"

E 204 OK "Bosna" - HOK "Domaljevac"

Premijer liga BIH za muškarce: https://bit.ly/PremijerLigaM
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1 ŽOK "Gacko" 0 10 21 0,000

FAIR PLAY TABELA - ŽENE

Rb. Klub
Negativni bodovi Broj odličnih 

organizacija 
utakmice

Broj 
odigranih 
utakmica

Prosjek 
negativnih 

bodova(sankcije, mandatne kazne)

3 OK "Kula Gradačac" 0 7 20 0,000
2 ŽOK "Bimal Jedinstvo" 0 8 21 0,000

5 SOK "Mostar" 0 2 20 0,000
4 ŽOK "Igman" 0 4 20 0,000

7 OK "Sloboda" 1 5 20 0,056
6 OK "Goražde" 0 0 21 0,000

9 ŽOK "Borac" 4,75 0 18 0,264
8 ŽOK "Jahorina" 1,25 0 18 0,069

FAIR PLAY TABELA - MUŠKARCI

Rb. Klub
Negativni bodovi Broj odličnih 

organizacija 
utakmice

Broj 
odigranih 
utakmica

Prosjek 
negativnih 

bodova
(sankcije, mandatne kazne)

10 UOK "Banjaluka Volley" 5 5 21 0,278

2 HOK "Domaljevac" 1,25 2 22 0,069
1 OK "Ilidža" 0 1 18 0,000

4 OK "Ljubinje Bankom" 1,25 1 20 0,069
3 OK "Bosna" 1,25 1 21 0,069

6 OK "Kakanj 78" 2,25 2 21 0,125
5 OK "Modriča Novoprom" 2 6 21 0,111

8 OK "Borac" 3 2 20 0,167
7 MOK "Jedinstvo" 2,5 4 20 0,139

10 OK "Mladost" 6,75 1 18 0,375
9 OK "Radnik" 4,75 1 21 0,264
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Objašnjenje

OK "Goražde" II sudija Miodrag Ilić Vrlodobro
D/K Nebojša Karadeglija Organizacija utakmice Odlična

OCJENA SUĐENJA I ORGANIZACIJA UTAKMICE

ŽENE
OCJENA

E 198

Domaćin ŽOK "Gacko" I sudija Jasmin Husejnović Vrlodobro
Gost

Vrlodobro
D/K Adem Rožajac Organizacija utakmice Odlična

F 199

Domaćin ŽOK "Bimal Jedinstvo" I sudija Srđan Cvijanović Vrlodobro
Gost UOK "Banjaluka Volley" II sudija Adnan Kološ

II sudija Admir Lolić Vrlodobro
D/K Predrag Antunović Organizacija utakmice Vrlodobra

MUŠKARCI
OCJENA

E 200

Domaćin HOK "Domaljevac" I sudija Kristina Pantelić Babić Vrlodobro
Gost OK "Bosna"

Ocjena suđenja Ocjena ogranizacije utakmice
00 - 79,90 → NE ZADOVOLJAVA NE ZADOVOLJAVA

Vrlodobro
D/K Nihad Mulaosmanović Organizacija utakmice Odlična

E 201

Domaćin OK "Radnik" I sudija Edin Begović Vrlodobro
Gost OK "Kakanj 78" II sudija Miroslav Čolić

Premijer liga BIH za muškarce: https://bit.ly/PremijerLigaM

90,00 - 95,00 → VRLO DOBRO VRLO DOBRA
95,10 - 100,00 → ODLIČNO ODLIČNA

ZADOVOLJAVA ZADOVOLJAVA
85,10 - 89,90 → DOBRO

DIREKTOR TAKMIČENJA
Faruk Softić

Statistički podaci i rezultati utakmica dostupni na linku:
Premijer liga BIH za žene: https://bit.ly/PremijerLigaZ

DOBRA
80,00 - 85,00 →
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